
Bohemia aerobic tour - cvičení podle lektora
17. 9. 2023 - Kutná Hora

Rozhodčí
Hana Dvořáková

Jana Mrázová Řeháková
Eva Šulcová

Lucie Nováková Kašičková
Anna Sabolová



Výsledné pořadí kategorie do 6 let
umístění st.č. soutěžící klub

body
do celkového
pořadí BAT

1. 3 Dušková Klára EDITA Sokol AK Písek 20
2. 14 Sedláčková Natálie Wellness team Lucie Novákové 18
3. 13 Vychodilová Petra Wellness team Lucie Novákové 16
4. 4 Jolana Vejvodova Profi aerobic team MB 15
5. 12 Dostálová Karolína Wellness team Lucie Novákové 14
6. 1 Razimová Josefína Aerobic Club Řepy 13
7. 10 Macháčková Andrea Profi aerobic team MB 10

8.-9. 8 Šimková Anežka T.J. Sokol Chrudim 10
8.-9. 6 Vaňková Tereza Aerobic Club Řepy 10

10.-17. 7 chvátalová sára Profi aerobic team MB 10
10.-17. 2 Feherová Mariana T.J. Sokol Poděbrady 10
10.-17. 9 Skřivánková Tereza TJ Sokol Podebrady 10
10.-17. 17 Turnhöferová Anička TJ Sokol Poděbrady 10
10.-17. 11 Kmoškova Klára Profi aerobic team MB 10
10.-17. 5 Nechvátalová Adéla Aerobic Club Řepy 10
10.-17. 16 Zobačová Karolína Aerobic Club Řepy 10
10.-17. 15 Agáta Kubátová TJ Sokol Poděbrady 10

Finále kategorie do 6 let
známky body za známky

umístění st.č. soutěžící R1 R2 R3 R4 R5 R1 R2 R3 R4 R5 SUM

1. 3 Dušková Klára 1 1 1 1 1 6 6 6 6 6 30
2. 14 Sedláčková Natálie 2 2 2 3 3 5 5 5 4 4 23
3. 13 Vychodilová Petra 3 3 3 2 4 4 4 4 5 3 20
4. 4 Jolana Vejvodova 4 4 4 4 2 3 3 3 3 5 17
5. 12 Dostálová Karolína 5 6 5 6 2 1 2 1 6
6. 1 Razimová Josefína 6 5 5 1 2 2 5
7. 10 Macháčková Andrea 5 2 2

8.-9. 8 Šimková Anežka 6 1 1
8.-9. 6 Vaňková Tereza 6 1 1

10.-17. 7 chvátalová sára 0
10.-17. 2 Feherová Mariana 0
10.-17. 9 Skřivánková Tereza 0
10.-17. 17 Turnhöferová Anička 0
10.-17. 11 Kmoškova Klára 0
10.-17. 5 Nechvátalová Adéla 0
10.-17. 16 Zobačová Karolína 0
10.-17. 15 Agáta Kubátová 0

R1(HR): Hana Dvořáková, R2: Jana Mrázová Řeháková, R3: Eva Šulcová, R4: Lucie Nováková Kašičková, R5: Anna Sabolová



Výsledné pořadí kategorie 7-8 let
umístění st.č. soutěžící klub

body
do celkového
pořadí BAT

1. 6 Prokšová Edita T.J. Sokol Podebrady 20
2. 1 Podhajská Eliška T.J. Sokol Poděbrady 18
3. 18 Dufkova Noemi Profi aerobic team MB 16
4. 14 Nesibova Kristyna Profi aerobic team MB 15
5. 12 Horáková Štěpánka EDITA Sokol AK Písek 14
6. 24 Francová Laura LA team Chotěboř 13

7.-8. 17 Adamusová Barbora Wellness team Lucie Novákové 10
7.-8. 8 Dražanová Andrea Wellness team Lucie Novákové 10

9. 5 Pospíšilová Laura Wellness team Lucie Novákové 10
10.-16. 13 Kirschner Barbora Aerobic club Jičín 10
10.-16. 22 Hamorská Kristýna Wellness team Lucie Novákové 10
10.-16. 15 Radova Lucie Profi aerobic team MB 10
10.-16. 19 Sarhan Olivia Skye TJ Sokol Poděbrady 10
10.-16. 23 Šáfrová Zuzana Wellness team Lucie Novákové 10
10.-16. 7 Konývková Sophie Wellness team Lucie Novákové 10
10.-16. 16 Křečková Elen Wellness team Lucie Novákové 10

17. 9 Lerchová Emma Wellness team Lucie Novákové 5
18.-24. 3 Továrková Lucie TJ Sokol Poděbrady - oddíl aerobiku 5
18.-24. 11 Švarcová Eliška Stepík Nové Město nad Metují, z.s. 5
18.-24. 2 Chvatalova Ema Profi aerobic team MB 5
18.-24. 10 roupcová ema Profi aerobic team MB 5
18.-24. 4 Lánská Adina Wellness team Lucie Novákové 5
18.-24. 21 Ťažká Alice Aerobic Club Řepy 5
18.-24. 20 Cetkovská Kristína Aerobic Club Řepy 5



1. kolo kategorie 7-8 let
postup do

dalšího kola umístění st.č. soutěžící R1 R2 R3 R4 R5 SUM

ANO 1.-11. 12 Horáková Štěpánka X X X X X 5
ANO 1.-11. 5 Pospíšilová Laura X X X X X 5
ANO 1.-11. 8 Dražanová Andrea X X X X X 5
ANO 1.-11. 1 Podhajská Eliška X X X X X 5
ANO 1.-11. 17 Adamusová Barbora X X X X X 5
ANO 1.-11. 6 Prokšová Edita X X X X X 5
ANO 1.-11. 18 Dufkova Noemi X X X X X 5
ANO 1.-11. 14 Nesibova Kristyna X X X X X 5
ANO 1.-11. 24 Francová Laura X X X X X 5
ANO 1.-11. 23 Šáfrová Zuzana X X X X X 5
ANO 1.-11. 7 Konývková Sophie X X X X X 5
ANO 12.-14. 13 Kirschner Barbora X X X X 4
ANO 12.-14. 15 Radova Lucie X X X X 4
ANO 12.-14. 16 Křečková Elen X X X X 4
ANO 15.-16. 22 Hamorská Kristýna X X X 3
ANO 15.-16. 19 Sarhan Olivia Skye X X X 3

17. 9 Lerchová Emma X X 2
18.-24. 3 Továrková Lucie 0
18.-24. 11 Švarcová Eliška 0
18.-24. 2 Chvatalova Ema 0
18.-24. 10 roupcová ema 0
18.-24. 4 Lánská Adina 0
18.-24. 21 Ťažká Alice 0
18.-24. 20 Cetkovská Kristína 0

R1(HR): Hana Dvořáková, R2: Jana Mrázová Řeháková, R3: Eva Šulcová, R4: Lucie Nováková Kašičková, R5: Anna Sabolová



Finále kategorie 7-8 let
známky body za známky

umístění st.č. soutěžící R1 R2 R3 R4 R5 R1 R2 R3 R4 R5 SUM

1. 6 Prokšová Edita 2 1 1 1 1 5 6 6 6 6 29
2. 1 Podhajská Eliška 1 4 2 3 3 6 3 5 4 4 22
3. 18 Dufkova Noemi 3 3 3 4 4 4 4 3 15
4. 14 Nesibova Kristyna 4 6 2 2 3 1 5 5 14
5. 12 Horáková Štěpánka 5 2 6 6 2 5 1 1 9
6. 24 Francová Laura 6 5 5 1 2 2 5

7.-8. 17 Adamusová Barbora 5 4 2 3 5
7.-8. 8 Dražanová Andrea 4 5 3 2 5

9. 5 Pospíšilová Laura 6 1 1
10.-16. 13 Kirschner Barbora 0
10.-16. 22 Hamorská Kristýna 0
10.-16. 15 Radova Lucie 0
10.-16. 19 Sarhan Olivia Skye 0
10.-16. 23 Šáfrová Zuzana 0
10.-16. 7 Konývková Sophie 0
10.-16. 16 Křečková Elen 0

R1(HR): Hana Dvořáková, R2: Jana Mrázová Řeháková, R3: Eva Šulcová, R4: Lucie Nováková Kašičková, R5: Anna Sabolová

Finále B kategorie 7-8 let
známky body za známky

umístění st.č. soutěžící R1 R2 R3 R4 R5 R1 R2 R3 R4 R5 SUM

1. 25 roupcová ema 1 2 1 1 3 2 3 3 11
2. 24 Lerchová Emma 2 3 2 1 3 2 1 2 3 1 9
3. 19 Lánská Adina 1 3 3 3 1 1 5
4. 18 Továrková Lucie 2 2 2 2 4
5. 21 Ťažká Alice 3 1 1

6.-8. 23 Švarcová Eliška 0
6.-8. 22 Chvatalova Ema 0
6.-8. 20 Cetkovská Kristína 0

R1: Hana Dvořáková, R2: Jana Mrázová Řeháková, R3: Eva Šulcová, R4: Lucie Nováková Kašičková, R5: Anna Sabolová



Výsledné pořadí kategorie 9-10 let
umístění st.č. soutěžící klub

body
do celkového
pořadí BAT

1. 4 Šťastná Nikol LA team Chotěboř 20
2. 6 Kadlecová Klaudie T.J.Sokol Poděbrady 18
3. 8 Šťastná Jasmine EDITA Sokol AK Písek 16
4. 5 Vostřáková Šárka Wellness team Lucie Novákové 15
5. 22 Řehůřková Adéla Sk- D.V. Šumperk 14
6. 9 Šťastná Justine EDITA Sokol AK Písek 13
7. 12 Vlková Ellen Wellness team Lucie Novákové 10
8. 11 Harvánková Karolína Wellness team Lucie Novákové 10

9.-15. 20 Šreková Anna TJ Sokol Poděbrady 10
9.-15. 21 Horáková Julie Sportík Čáslav 10
9.-15. 15 Fuchsová Dominika Aerobik klub Hlinsko 10
9.-15. 16 Vejvodová Silvie Profi aerobic team MB 10
9.-15. 10 Vorbisova Anna Profi aerobic team MB 10
9.-15. 7 Kudová Anička Aerobic Club Řepy 10
9.-15. 19 Tomášová Natálie Aerobic Club Řepy 10

16. 14 Přibylová Isabela Wellness team Lucie Novákové 5
17.-22. 3 Kunstová Liliana Wellness team Lucie Novákové 5
17.-22. 1 Brožová Sofie Sokol Chrudim 5
17.-22. 2 Štáfková Gabriela Wellness team Lucie Novákové 5
17.-22. 13 Kuzmová Ema Aerobic Club Řepy 5
17.-22. 17 Navrátilová Elen Aerobic Club Řepy 5
17.-22. 18 Zezulová Amálie Aerobic Club Řepy 5



1. kolo kategorie 9-10 let
postup do

dalšího kola umístění st.č. soutěžící R1 R2 R3 R4 R5 SUM

ANO 1.-14. 8 Šťastná Jasmine X X X X X 5
ANO 1.-14. 9 Šťastná Justine X X X X X 5
ANO 1.-14. 6 Kadlecová Klaudie X X X X X 5
ANO 1.-14. 4 Šťastná Nikol X X X X X 5
ANO 1.-14. 5 Vostřáková Šárka X X X X X 5
ANO 1.-14. 12 Vlková Ellen X X X X X 5
ANO 1.-14. 20 Šreková Anna X X X X X 5
ANO 1.-14. 11 Harvánková Karolína X X X X X 5
ANO 1.-14. 21 Horáková Julie X X X X X 5
ANO 1.-14. 15 Fuchsová Dominika X X X X X 5
ANO 1.-14. 16 Vejvodová Silvie X X X X X 5
ANO 1.-14. 22 Řehůřková Adéla X X X X X 5
ANO 1.-14. 10 Vorbisova Anna X X X X X 5
ANO 1.-14. 7 Kudová Anička X X X X X 5
ANO 15. 19 Tomášová Natálie X X X X 4

16. 14 Přibylová Isabela X 1
17.-22. 3 Kunstová Liliana 0
17.-22. 1 Brožová Sofie 0
17.-22. 2 Štáfková Gabriela 0
17.-22. 13 Kuzmová Ema 0
17.-22. 17 Navrátilová Elen 0
17.-22. 18 Zezulová Amálie 0

R1(HR): Hana Dvořáková, R2: Jana Mrázová Řeháková, R3: Eva Šulcová, R4: Lucie Nováková Kašičková, R5: Anna Sabolová



Finále kategorie 9-10 let
známky body za známky

umístění st.č. soutěžící R1 R2 R3 R4 R5 R1 R2 R3 R4 R5 SUM

1. 4 Šťastná Nikol 1 1 1 2 1 6 6 6 5 6 29
2. 6 Kadlecová Klaudie 4 3 4 3 2 3 4 3 4 5 19
3. 8 Šťastná Jasmine 2 6 2 4 5 5 1 5 3 2 16
4. 5 Vostřáková Šárka 6 2 5 1 1 5 2 6 14
5. 22 Řehůřková Adéla 3 5 3 4 4 2 4 3 13
6. 9 Šťastná Justine 5 4 6 3 2 3 1 4 10
7. 12 Vlková Ellen 5 6 2 1 3
8. 11 Harvánková Karolína 6 1 1

9.-15. 20 Šreková Anna 0
9.-15. 21 Horáková Julie 0
9.-15. 15 Fuchsová Dominika 0
9.-15. 16 Vejvodová Silvie 0
9.-15. 10 Vorbisova Anna 0
9.-15. 7 Kudová Anička 0
9.-15. 19 Tomášová Natálie 0

R1(HR): Hana Dvořáková, R2: Jana Mrázová Řeháková, R3: Eva Šulcová, R4: Lucie Nováková Kašičková, R5: Anna Sabolová

Finále B kategorie 9-10 let
známky body za známky

umístění st.č. soutěžící R1 R2 R3 R4 R5 R1 R2 R3 R4 R5 SUM

1. 64 Zezulová Amálie 2 2 1 2 2 2 2 3 2 2 11
2. 67 Kuzmová Ema 1 1 2 1 3 3 2 3 11
3. 68 Přibylová Isabela 1 3 3 1 4

4.-5. 66 Navrátilová Elen 3 3 1 1 2
4.-5. 65 Brožová Sofie 3 3 1 1 2

R1: Hana Dvořáková, R2: Jana Mrázová Řeháková, R3: Eva Šulcová, R4: Lucie Nováková Kašičková, R5: Anna Sabolová



Výsledné pořadí kategorie 11-13 let
umístění st.č. soutěžící klub

body
do celkového
pořadí BAT

1. 11 Vaněrková Anna TJ Sokol Poděbrady 20
2. 32 Broulíková Adéla Aerobik klub Hlinsko 18
3. 15 Šmatolánová Lillian Fit Studio D, Praha 16
4. 4 Švecová Nellie M-studio aerobic Jihlava 15
5. 18 Tvrdíková Silvie LA team Chotěboř 14
6. 24 Dufkova Viktorie Profi aerobic team MB 13
7. 8 Szturcová Jana LA TEAM Chotěboř 10

8.-9. 30 Pospíchalová Tereza Profi aerobic team MB 10
8.-9. 28 Ramachová Gita Profi aerobic team MB 10

10.-16. 26 Češíková Daniela Aerobik klub Hlinsko 10
10.-16. 31 Veselá Karolína TJ Sokol Poděbrady 10
10.-16. 10 Pelikánová Denisa LA team Chotěboř 10
10.-16. 2 Motáčková Helena M-Studio Jihlava 10
10.-16. 3 Šlejtrová Jolana M-studio aerobic Jihlava 10
10.-16. 25 Novotná Valentýna Profi aerobic team MB 10
10.-16. 1 Bruknerová Veronika M-Studio Aerobik Jihlava 10

17. 9 Resslova Kateřina LA team Chotěboř 5
18.-20. 14 Kubištová Michaela Aerobic club Jičín 5
18.-20. 19 Malínská Ema Aerobic club Jičín 5
18.-20. 5 Horákovà Vanesa Sportík Čáslav 5
21.-33. 27 Pešková Dagmar Aerobik klub Hlinsko 5
21.-33. 23 Fejfarová Justýna TJ Sokol Poděbrady 5
21.-33. 16 Škorničková Markéta Wellness team Lucie Novákové 5
21.-33. 22 Brožíčková Adéla Aerobic club Jičín 5
21.-33. 13 Kubištová Kateřina Aerobic club Jičín 5
21.-33. 20 Runčíková Eliška Aerobic club Jičín 5
21.-33. 21 Ryglová Lenka Aerobic club Jičín 5
21.-33. 12 Staňková Anežka Aerobic club Jičín 5
21.-33. 6 Hamorská Ema Wellness team Lucie Novákové 5
21.-33. 29 Pavlíková Lucie TJ Sokol Poděbrady 5
21.-33. 33 Plesarová Tereza Wellness team Lucie Novákové 5
21.-33. 17 Nováčková Michaela Profi aerobic team MB 5
21.-33. 7 Kaniová Miroslava EDITA Sokol AK Písek 5



1. kolo kategorie 11-13 let
postup do

dalšího kola umístění st.č. soutěžící R1 R2 R3 R4 R5 SUM

ANO 1.-9. 11 Vaněrková Anna X X X X X 5
ANO 1.-9. 18 Tvrdíková Silvie X X X X X 5
ANO 1.-9. 32 Broulíková Adéla X X X X X 5
ANO 1.-9. 15 Šmatolánová Lillian X X X X X 5
ANO 1.-9. 8 Szturcová Jana X X X X X 5
ANO 1.-9. 24 Dufkova Viktorie X X X X X 5
ANO 1.-9. 3 Šlejtrová Jolana X X X X X 5
ANO 1.-9. 28 Ramachová Gita X X X X X 5
ANO 1.-9. 4 Švecová Nellie X X X X X 5
ANO 10.-13. 26 Češíková Daniela X X X X 4
ANO 10.-13. 31 Veselá Karolína X X X X 4
ANO 10.-13. 2 Motáčková Helena X X X X 4
ANO 10.-13. 1 Bruknerová Veronika X X X X 4
ANO 14.-16. 10 Pelikánová Denisa X X X 3
ANO 14.-16. 25 Novotná Valentýna X X X 3
ANO 14.-16. 30 Pospíchalová Tereza X X X 3

17. 9 Resslova Kateřina X X 2
18.-20. 14 Kubištová Michaela X 1
18.-20. 19 Malínská Ema X 1
18.-20. 5 Horákovà Vanesa X 1
21.-33. 27 Pešková Dagmar 0
21.-33. 23 Fejfarová Justýna 0
21.-33. 16 Škorničková Markéta 0
21.-33. 22 Brožíčková Adéla 0
21.-33. 13 Kubištová Kateřina 0
21.-33. 20 Runčíková Eliška 0
21.-33. 21 Ryglová Lenka 0
21.-33. 12 Staňková Anežka 0
21.-33. 6 Hamorská Ema 0
21.-33. 29 Pavlíková Lucie 0
21.-33. 33 Plesarová Tereza 0
21.-33. 17 Nováčková Michaela 0
21.-33. 7 Kaniová Miroslava 0

R1(HR): Hana Dvořáková, R2: Jana Mrázová Řeháková, R3: Eva Šulcová, R4: Lucie Nováková Kašičková, R5: Anna Sabolová



Finále kategorie 11-13 let
známky body za známky

umístění st.č. soutěžící R1 R2 R3 R4 R5 R1 R2 R3 R4 R5 SUM

1. 11 Vaněrková Anna 1 1 2 1 1 6 6 5 6 6 29
2. 32 Broulíková Adéla 2 3 4 3 3 5 4 3 4 4 20
3. 15 Šmatolánová Lillian 3 2 1 6 6 4 5 6 1 1 17
4. 4 Švecová Nellie 6 4 5 2 4 1 3 2 5 3 14
5. 18 Tvrdíková Silvie 4 4 2 3 3 5 11
6. 24 Dufkova Viktorie 5 3 2 4 6
7. 8 Szturcová Jana 5 5 2 2 4

8.-9. 30 Pospíchalová Tereza 6 6 1 1 2
8.-9. 28 Ramachová Gita 5 2 2

10.-16. 26 Češíková Daniela 0
10.-16. 31 Veselá Karolína 0
10.-16. 10 Pelikánová Denisa 0
10.-16. 2 Motáčková Helena 0
10.-16. 3 Šlejtrová Jolana 0
10.-16. 25 Novotná Valentýna 0
10.-16. 1 Bruknerová Veronika 0

R1(HR): Hana Dvořáková, R2: Jana Mrázová Řeháková, R3: Eva Šulcová, R4: Lucie Nováková Kašičková, R5: Anna Sabolová

Finále B kategorie 11-13 let
známky body za známky

umístění st.č. soutěžící R1 R2 R3 R4 R5 R1 R2 R3 R4 R5 SUM

1. 24 Resslova Kateřina 1 1 1 2 2 3 3 3 2 2 13
2. 37 Horákovà Vanesa 3 3 1 1 1 3 5
3. 35 Malínská Ema 2 1 2 3 5
4. 27 Pešková Dagmar 2 2 2 2 4
5. 26 Pavlíková Lucie 3 3 1 1 2
6. 25 Fejfarová Justýna 3 1 1

7.-16. 28 Škorničková Markéta 0
7.-16. 31 Brožíčková Adéla 0
7.-16. 34 Kubištová Michaela 0
7.-16. 36 Runčíková Eliška 0
7.-16. 33 Ryglová Lenka 0
7.-16. 32 Staňková Anežka 0
7.-16. 29 Hamorská Ema 0
7.-16. 30 Plesarová Tereza 0
7.-16. 38 Nováčková Michaela 0
7.-16. 23 Kaniová Miroslava 0

R1: Hana Dvořáková, R2: Jana Mrázová Řeháková, R3: Eva Šulcová, R4: Lucie Nováková Kašičková, R5: Anna Sabolová



Výsledné pořadí kategorie 14-18 let
umístění st.č. soutěžící klub

body
do celkového
pořadí BAT

1. 16 Kamelová Lila Praha 20
2. 9 Hamtilová Eliška Wellness team Lucie Novákové 18
3. 13 Erbanová Adéla Wellness team Lucie Novákové 16
4. 1 Veselá Adéla Gym Fit, z. s. Kutná Hora 15
5. 7 Divišová Bára Fit Studio D 14
6. 4 Broulíková Anna Aerobik klub Hlinsko 13
7. 11 Sekerová Tereza Wellness team Lucie Novákové 10
8. 3 Staňková Natálie Aerobik klub Hlinsko 10
9. 18 Dudková Tereza Aerobik klub Hlinsko 10

10. 10 Krajníková Elizabeth Wellness team Lucie Novákové 10
11.-18. 15 Mlejnková Eliška Wellness team Lucie Novákové 10
11.-18. 12 Netolická Klára Wellness team Lucie Novákové 10
11.-18. 8 Šťastná Vanessa EDITA Sokol AK Písek 10
11.-18. 2 Plichtová Karolína Wellness team Lucie Novákové 10
11.-18. 14 Šimková Natálie Wellness team Lucie Novákové 10
11.-18. 6 Průšková Nikola Aerobic Club Řepy 10
11.-18. 5 Blaťáková Magdaléna Aerobic Club Řepy 10
11.-18. 17 Vintrichová Aneta Aerobic Club Řepy 10

Finále kategorie 14-18 let
známky body za známky

umístění st.č. soutěžící R1 R2 R3 R4 R5 R1 R2 R3 R4 R5 SUM

1. 16 Kamelová Lila 1 1 1 3 1 6 6 6 4 6 28
2. 9 Hamtilová Eliška 2 2 3 1 2 5 5 4 6 5 25
3. 13 Erbanová Adéla 4 2 2 5 3 5 5 2 15
4. 1 Veselá Adéla 3 6 6 4 3 4 1 1 3 4 13
5. 7 Divišová Bára 4 4 4 3 3 3 9
6. 4 Broulíková Anna 6 3 1 4 5
7. 11 Sekerová Tereza 5 5 2 2 4
8. 3 Staňková Natálie 5 6 2 1 3
9. 18 Dudková Tereza 5 2 2

10. 10 Krajníková Elizabeth 6 1 1
11.-18. 15 Mlejnková Eliška 0
11.-18. 12 Netolická Klára 0
11.-18. 8 Šťastná Vanessa 0
11.-18. 2 Plichtová Karolína 0
11.-18. 14 Šimková Natálie 0
11.-18. 6 Průšková Nikola 0
11.-18. 5 Blaťáková Magdaléna 0
11.-18. 17 Vintrichová Aneta 0

R1(HR): Hana Dvořáková, R2: Jana Mrázová Řeháková, R3: Eva Šulcová, R4: Lucie Nováková Kašičková, R5: Anna Sabolová



Výsledné pořadí kategorie nad 18 let
umístění st.č. soutěžící klub

body
do celkového
pořadí BAT

1. 2 Zedníčková Lenka M-Studio Aerobik Jihlava 20
2. 3 Horáková Lucie Čáslav 18
3. 1 Altrichterová Lucie M-Studio Aerobik Jihlava 16
4. 8 Šťastná Edita EDITA Sokol AK Písek 15

Finále kategorie nad 18 let
známky body za známky

umístění st.č. soutěžící R1 R2 R3 R4 R5 R1 R2 R3 R4 R5 SUM

1. 2 Zedníčková Lenka 1 2 1 1 1 6 5 6 6 6 29
2. 3 Horáková Lucie 2 1 2 2 2 5 6 5 5 5 26
3. 1 Altrichterová Lucie 3 3 4 3 3 4 4 3 4 4 19
4. 8 Šťastná Edita 4 4 3 4 4 3 3 4 3 3 16

R1(HR): Hana Dvořáková, R2: Jana Mrázová Řeháková, R3: Eva Šulcová, R4: Lucie Nováková Kašičková, R5: Anna Sabolová


